tempore comitum per speciales et proprios ministros monasterii

tenebantur et custodiebantur ad usus fratrum ibidem seruientium,

et feudis et libellariis, que similiter nomine tantum monasterii

detinebantur , reseruato etiam monasterio saneti Saluatoris iure

ecclesiarum, quod in eis habet, in burgo quoque de Calemala red-

ditus panis et uini, qui de agris et uineis soluitur, pensiones etiam

monasterio tuo integre reseruando. Omnes autem homines ipsius

castri nobis nostrisque catbolicis successoribus contra omnes ho-

mines fidelitatem iurabunt; tibi quoque abbati tuisque catholicis

successoribus fidelitatem facient, sie tamen, ut, si quando tu uel

successorum tuorum quilibet preter tenorem hac cartula compre-

hensum castrum ipsum nobis nostrisque catholicis successoribus

sancteue Romane ecclesie aufferre tentaueritis uel castrum ipsum

uel quamlibet partem eins cuiquam in feudum uel quolibet alio

modo concesseritis aut concessum seruaueritis et requisiti infra

tres menses non emendaueritis , a fidelitate tua sint soluti et ca-

strum ipsum in ius beati Petri et sancte Romane ecclesie deuol-

uatur. Si uero nos uel successorum nostrorum quilibet tibi uel

successorum tuorum alicui uel monasterio soluere designatum censum

cessauerimus uel custodiam uestram nos uel eustodes nostri eiece-

rimus et infra tempus subscriptum non emendauerimus, tunc a fide-

litate nostra nostrorumque successorum soluantur. Ad inditium

autem, quod castrum ipsum monasterii saneti Saluatoris iuris et pro-

prietatis semper existat, ad uestimenta monachorum nos nostrique

successores tibi tuisque successoribus et monacis, qui pro tempore

ibi fuerint, sex marcas puri argenti annis singulis in mense madio

pro pensione persolaemus. Hoc autem duxisti adnectendimi, ut

castrum ipsum per eustodes proprios nostros nostrorumque succes-

sorum, assumptis secum duobus uel tribus custodibus tuis tuorum-

que successorum semper teneatur, per quos et per alios homines

ipsius castri et a nobis nostrisque successoribus, sicut quod iuris

beati Petri existit, monasterium ipsum cum bonis suis a prauorum

hominura incursibus defendatur, nec'^ ab eisdem fraudulenter-^ nee

c) filii Ä d) issius B. e) ne B. f) fradulenter B,
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malitiose perturbetur et ipsum castrum in alicuius alterins dominio

uel potestate siue custodia nullo umquam in tempore transferatur

et omnes custodes nostri uel nostrorum successorum, qui ibi pro

tempore fuerint, quod tibi et monasterio in ipso castro reseruatum

est, tibi tuisque successoribus conseruare iurabunt. Si uero su-

pradictus census aliquo casu per tres annos solutus non fuerit et

nos siue successores nostri ter requisiti et in quarto anno in^^ in-

tegrum persolui non fecerimus siue etiam custodes monasterii

uestri ab hominibus nostris de castro eiecti fuerint et infra tres

menses, postquam''^ tertio requisiti fuerimus super adiecto tempore

ad iter faciendum et ad custodiam monasterii opportune reuocan-

dam sine utriusque partis malitia sufiiciente restituta non fuerit,

hec locationis cartula de cetero uiribus careat. Si quando etiam

nos qualibet ex causa castrum ipsum ad manus nostras retinere

noluerimus, ipsi monasterio uestro absque inpensarum recompen-

satione restituemus, eo tamen tenore, ut quandocumque nos uel

successorum nostrorum catbolicus quilibet castrum ipsum ad manus

nostras reuocare uoluerimus, simili tenore absque omni contra-

dictione et inpensarum restitutione nobis restituatur.

R. Ego Anastasius catbolice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hugo Hostiensis episcopus ss.

t Ego Guido presb. card. tit. sancti Grrisogoni ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

f Ego Aribertus presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego lulius presb. card. tit sancti Marcelli ss.

f Ego Gruido presb. card. tit. Pastoris ss.

f Ego Astaldus presb. card. tit. sancte Prisce ss.

f Ego Johannes Paparo sancti Laurentii in Damaso presb. card. ss.

f Ego Centius presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achilei*^ ss.

f Ego Oddo diac. card. sancti Greorgii ad Velum aureum ss.

t Ego Gruido diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

f Ego lacintus diac. card. sancte Marie in Cosmedin ss.

f Ego Oddo diac. card. sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.

Dat. Laterani per manum Rollandi sancte Romane ecclesie

presbyteri cardinalis et cancellarii, X kal. nouembr. , indictione

prima, incarnationis dominice anno M^.C^.L^.III, pontificatus uero

domni Anastasii pape IUI anno primo.

g) in fehlt in B. h) posquam B. i) Archilei B.
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13.

Hadrian IV. nimmt das Kloster S. Lorenzo alV Änso (delV Ar-
denghesca) unter dem Abt Johannes nach dem Vorgange Celestins II.,

Lucius' IL und Eugens HL in den apostolischen Schutz und bestätigt

die namentlich aufgezählten Besitzungen^ den Zehnten und das Auf-

nahmerecht
j
gegen jährlicJie Zahlung von zwei Luccheser Schillingen,